2024 年 7 月 31 日

各位

ネクスト・キャピタル・パートナーズ株式会社

俺の株式会社の株式譲受に関するお知らせ

 ネクスト・キャピタル・パートナーズ株式会社（以下「弊社」）が管理・運営するネクスト・

キャピタル・パートナーズ第３号投資事業有限責任組合は、2024 年 7 月 31 日に、俺

の株式会社の株式を譲り受けましたのでお知らせいたします。

 俺の株式会社は、飲食業界においてファインダイニング（高級店）とファミリーレストラ

ンの間に位置づけられるカジュアルダイニングのポジションにおいて、「俺の」を冠した

多数のブランドを展開し、度々メディアにおいて紹介され高い認知度を有しております。

 弊社は、飲食店運営企業への投資によって蓄積された事業拡大の知見をはじめ、

オンラインチャネルを活用した食品販売業での EC に関わる知見、豊富な消費者向け

事業を営む企業にて蓄積された経営ノウハウ等を提供することで、役職員の皆様とと

もに俺の株式会社の更なる成長に貢献して参ります。

【俺の株式会社の概要】

会社名  俺の株式会社

代表者      代表取締役社長 立石 寿雄

所在地  東京都中央区銀座８丁目３番１０号 トミタビル７階

事業内容 「俺のイタリアン」・「俺のフレンチ」等の飲食店の運営

【本件に関するお問い合わせ先】

ネクスト・キャピタル・パートナーズ株式会社

所在地  東京都千代田区麹町３丁目５番２号 BUREX 麹町

URL  https://www.nextcp.jp

電話：  03-6379-7710 浅野、中島